お客様各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度TAICANG CONTAINER LINES CO.,LTD ( TCLC) に関するお振込を

下記の口座へ変更致しました。

つきましては 2022年12月15日から12月31日迄に変更手続きを完了して頂きたく

お願い申し上げます。

銀行名　： 三菱UFJ銀行　　月島支店三菱UFJ銀行　　月島支店三菱UFJ銀行　　月島支店三菱UFJ銀行　　月島支店

口座番号： （普通） 3861934（普通） 3861934（普通） 3861934（普通） 3861934

口座名　： 株式会社 サンキュウシッピング株式会社 サンキュウシッピング株式会社 サンキュウシッピング株式会社 サンキュウシッピング

㈱サンキュウシッピング
大阪営業所
TEL : 06-7711-0691
TEL : 06-7711-0693

振込先変更のご案内 (TCLC)

2022年  12月